collezione YOU
codice articolo EVYUAST2500FNO-EVYUAST2600FNO-EVYU
AST2700FNO-EVYUAST2750FNO-EVYUAST2
850FNO-EVYUAST3000FNO
descrizione Asta 2,5 - 2,6  - 2,7  - 2,75 - 2,85 - 3 m
certificazioni Certificazione TUV di sistema UNI EN ISO 9001.
caratteristiche Asta verticale Ø25mm in acciaio inox smontabile con basi di appoggio regolabili in
alluminio, regolazione 60mm.
dimensioni EVYUAST2500FNO: Asta 2500mm   Hmin 2470mm, Hmax 2530mm.
EVYUAST2600FNO: Asta 2600mm   Hmin 2570mm, Hmax 2630mm.
EVYUAST2700FNO: Asta 2700mm   Hmin 2670mm, Hmax 2730mm.
EVYUAST2750FNO: Asta 2750mm   Hmin 2720mm, Hmax 2780mm.
EVYUAST2850FNO: Asta 2850mm   Hmin 2820mm, Hmax 2880mm.
EVYUAST3000FNO: Asta 3000mm   Hmin 2970mm, Hmax 3030mm.
Lunghezze speciali solo su richiesta:
EVYUAST2250FNO: Asta 2250mm   Hmin 2220mm, Hmax 2280mm.
EVYUAST2450FNO: Asta 2450mm   Hmin 2420mm, Hmax 2480mm.
EVYUAST2650FNO: Asta 2650mm   Hmin 2620mm, Hmax 2680mm.
EVYUAST2900FNO: Asta 2900mm   Hmin 2870mm, Hmax 2930mm.
Per tutti i prodotti:
diametro tubo: 25 mm
diametro terminale: 62 mm
installazione Verificare la qualità e la solidità del pavimento e del soffitto prima di procedere
all'installazione.
Avvitare i due tubi fra loro, stringendoli fino ad andare in contatto con il bordo del giunto
in ottone. Avvitare le due basi nelle estremità rimaste libere dell'asta fino a nascondere
i giunti di colore nero, poi continuare ad avvitare solo la base che appoggerà sul
pavimento: contare circa altre 10 rotazioni. Segnare le zone di contatto sul soffitto e sul
pavimento dove alloggiare YOU. Prendere l'asta assemblata facendo attenzione al suo
peso: mettere la base superiore in contatto con la zona segnata sul soffitto e tenendo
fermo il tubo inferiore con una mano, svitare con l'altra mano la base inferiore fino a
toccare il pavimento: continuare a ruotare in senso opposto fino a mettere il prodotto
leggermente in tensione. Usare una bolla per verificare che l'asta sia perfettamente
verticale sia frontalmente che lateralmente. Mettere l'asta in tensione definitivamente
tenendo nuovamente fermo con una mano il tubo inferiore dell'asta e facendo ruotare
in senso opposto con l'altra mano la base inferiore fino al punto in cui essa non può più
ST_PRODOTTO:  EVYUAST - REV.00 del 12/02/2024 - 22/04/24 - APPROVATO R.T.
girare: ATTENZIONE, in base alla tipologia del pavimento, nella fase di messa in
tensione, la base inferiore può scivolare ed eventualmente compromettere la verticalità
e la robustezza dell'istallazione. ASSICURARSI CHE L'ASTA ISTALLATA SIA
PERFETTAMENTE VERTICALE. Montare sempre il primo supporto nel punto di
connessione fra i due tubi per avere la giunzione nascosta. Istallare gli altri supporti
intorno all'asta all'altezza desiderata, prima avvitandoli, poi fissandoli saldamente
ruotando la ghiera in senso orario. Avvitare gli accessori sui fori filettati seguendo le
istruzioni di montaggio. Coprire eventuali fori inutilizzati nei supporti con i coprifori in
plastica forniti nella confezione.
finiture Verniciatura nero opaco RAL 9011
manutenzione Effettuare una adeguata pulizia con acqua e sapone, non utilizzare prodotti aggressivi,
abrasivi, corrosivi, acidi, acetone, diluente, ecc. Non graffiare la superficie. Controllare
periodicamente il corretto fissaggio e la solidità dell’installazione. Non utilizzare il
prodotto per scopi diversi da quelli previsti. Evitare urti con il prodotto.
materiali Acciaio, alluminio verniciato.
ST_PRODOTTO:  EVYUAST - REV.00 del 12/02/2024 - 22/04/24 - APPROVATO R.T.